

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی پرسپولیس در تلاطم

آقایان چه خبر است؟ این چگونگی اندیشه‌ای است؟ سخن از واگذاری پرسپولیس می‌کنیم بحثی که مدتهاست کهنه شده است اما هیجگاه رنگ واقعیت حتی اندکی به خود نگرفته است قصه از روزی شروع شد که وزیر جدید ورزش حاضر نشد به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس کمک کند و به قول خودش خواست که این دو تیم را از یوغ دولتی شدن رها سازد اما چگونه؟ خدا می‌داند پس از آن دعواها علنی شده است در یک سوی محمد رویانیان قرار دارد و در سوی دیگر علی پروین است که فریاد مالکیت دارد اما در این میان نحوه کار این دو گروه است که مورد توجه قرار گیرد با هم نگاهی ریز بین به این حوادث می‌اندازیم



۸ اردوگاه علی پروین و دوستان علی پروین که مدیر عامل این باشگاه یا به قول وزیر سرپرست موقت این باشگاه!! است حالا همه چیز را رها کرده است و دیگر وقفی به ادامه لیگ نمی‌گذارد که ممکن است برای پرسپولیس هنوز شانس باشد برای قهرمانی وجود داشته و با حداقل سهمیه آسیایی بگیرد و با گردهمایی پیش کسوتانی که در طی سالها به خیلی از آنها از جمله محرمی و عابد زاده و... بی مهری کرده و با برخی از آنها چون علی دایی و محمد مایلی کهن اتوبان یک طرفه داشته است داداش شده است و اعلام می‌کند که پرسپولیس را به پیش کسوتان و هواداران!! بسپارند و در این میان سوال هائی که مطرح هستند این گونه است

۸ اگر دستور جلسه پیش کسوتان (البته اگر دستور جلسه ای وجود داشته باشد) در مورد سهام باشگاه پرسپولیس است به چه دلیل محمد مایلی کهن که اصولاً سمتی در این باشگاه ندارد در مورد جریمه سرمرئی سخن می‌گوید؟ اصولاً او بنا به چه

اگر خبر دارد چه کسی و یا چه انگیزه‌ای به ایشان خبر داده است. ۳ پیش کسوتانی که قادر نیستند یک جلسه گردهمایی را اداره کنند و سر مسئله کاملاً غیر مرتبط با موضوع به جان هم می‌افتند چگونه می‌خواهند باشگاه را اداره کنند؟

۴ این پیش کسوتان در حال حاضر چه کارنامه مدیریتی می‌توانند ارائه کنند؟ علی پروین که در کادر مدیریتی رویانیان هم حضور داشت؟ او که در استیل آذین آن گونه مدیریت داشت بقیه چگونه هستند برخی چون محرمی و ناصر محمدخانی و... که مشکلات مدیریت شخصی زندگی خود را داشته‌اند و برخی دیگر چون فتونی زاده و انصاریان و حتی عابد زاده و... هیچ سابقه مدیریتی ندارند امثالی

هستند؟ اگر قرار است تیم به هواداران واگذار شود که باید از طریق بورس واگذار شوند نه از طریق نامه فدایت شوم آقایان به وزیر ورزش

۲ در اردوگاه رویانیان و دوستان ۱ سوال اول این است که اگر قرار است ایشان ۱۰۰ میلیارد پول بیاورند چرا مدیر عامل را اول اعلام می‌کنند؟ این مدیر عاملی که ایشان معرفی می‌کنند مگر نباید منتخب هیأت مدیره باشد؟ اگر قرار است هیأت مدیره مترسک باشد که این گونه تا به حال بوده است؟

۲ این مدیر عامل نکند شبیه امثال شیرینی باشد که برای این پرسپولیس تنها درد و فرار نبروها و پورشه‌های بی‌سند را به ارمان آورد؟

۳ ایشان پیشنهاد می‌دهند که تیم را آنجا خواهد بود؟

۴ سوال آخر چگونه است که علی دایی در اردوگاه هر دو رقیب وجود دارد

۵ بر سر طرفدار و این تیم امسال چه خواهد آمد؟ و آیا نمی‌شد که بان بحث‌های عمدتاً تخریبی بعد از لیگ برگزار می‌شد؟ پرسپولیس گوشت قربانی است و باید افسوس خورد بر پایان آن چه عشق نامگذاری می‌شد

سه سوال آخر می‌خواهم دو سوال از دو طرف مدعی مالکیت پرسپولیس بکنیم سوال اول از علی پروین است این که باید به پیش کسوت احترام گذاشت و قبول داریم هر چند که شما با رفتاری که با منصور خان امیر آصفی و مهربابا شاهرخی و پرویز دهداری و... بارها نشان داده‌اید که به این مسئله اعتنائی

«ستارگان فوتبال ایران»

محمد رضا پولادی

نمی‌کنند از سوئی می‌دانیم که بسیاری از این پیش کسوتان به حق خود در فوتبال نرسیدند که البته شما جز آن گروه نبودید اما می‌پرسم آیا همه این قدمت یا سابقه باید باعث شود که تیم را به گروهی از فوتبالیست‌های قدیمی داد که هیچ اطلاعاتی از مدیریت و در آمد زائی و برنامه ریزی و... ندارند؟ آیا بهتر نیست که این گروه از پیش کسوتان هم چون بیشتر مردم با خرید سهام این باشگاه صاحب منافع شوند و اداره و مدیریت را به اهل فن بسپارند؟ سوال دوم از محمد رویانیان داریم آیا در پرسپولیس تنها پول بود؟ امروز پیشنهاد ۱۰۰ میلیارد تومانی می‌دهید می‌گوئیم اگر ۳۰۰۰ میلیارد هم به این باشگاه تزریق شود تا وقتی دانش و مدیریت و شناخت وجود نداشته باشد این پول صرف اعمالی چون خرید دروازه بان یا سوجی و یا خریدهای خارجی و تعویض بی‌کران مربیان و حضور ناکار بله چون شیرینی در کادر فنی باشگاه نخواهد شد؟ سوال سوم هم از شخص وزیر می‌پرسم چرا باید این تیم این گونه واگذار شود؟ چرا این تیم به گروه های صنعتی و مالکیت های خصوصی حقوقی و بر اساس روابط منطقی تجاری چون مناقصه و مزایده و سهام و... واگذار نشود؟ این دو گروه مدیریت کاملاً ناموفق در پرسپولیس و گروه‌های منتخب قبلی دردی از این باشگاه دوا نخواهند کرد. تراکتورسازی قهرمان جام حذفی تبریزی‌ها بعد از گذشته چهل سال به بزرگترین افتخار دوران فوتبال خود دست یافتند. فوتبال تبریز که ستارگان فراوانی را در طول تاریخ به فوتبال ایران معرفی کرده بود هیچگاه به حق خود نرسیده بود و همواره زیر سایه تهرانی‌ها و اصفهانی‌ها بود. ولی بالاخره موفق شدند تا با پیروزی برمس کرمان اولین قهرمانی خود را جشن بگیرند. امید آنکه این قهرمانی‌ها برای فوتبال پر بار تبریز ادامه دار باشد.

محمد رضا پولادی

به یاری یزدان پاک بر آن شدیم از این شماره ستارگان فوتبال ایران را فارغ از رنگ‌ها به فوتبال دوستان جوان معرفی نمایم. در اولین مطلب به معرفی بزرگ مرد آبی‌های تهران سلطان علی جباری می‌پردازیم.

نمره رسانده است. هت تریک علی جباری در بازی با تایلند در عرض ۸ دقیقه در نوع خود جالب می‌باشد.

جباری در بازی‌های دربی (تاج - پرسپولیس) نیز با ۵ گل زده بهترین گلزن دربی‌های آبی‌های

باشگاه‌های تهران در فصل ۱۳۵۱ با تیم تاج قهرمانی در لیگ فوتبال ایران جام تخت جمشید ۱۳۵۳ با تیم تاج افتخارات ملی: نایب قهرمانی رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ بانکوک



کاپیتان جباری (زاده‌ی ۲۹ تیر ۱۳۲۵ در تهران) بازیکن پیشین تاج تهران و تیم ملی فوتبال ایران، کارشناس فوتبال و دارنده نشان طلای فوتبال علی جباری متولد: ۲۹ تیر ماه ۱۳۲۹ فوتبال خوردا با باشگاه راه آهن شروع کرد و در اواسط دهه ۴۰ به تیم تاج پیوست و شاگردی استاد علی دانایی فرد را پذیرا شد.

علی جباری با زدن ۸۹ گل برای تیم باشگاهی خود تا سال قبل بهترین گل زن تاریخ باشگاه استقلال بود.

علی جباری بی شک گلزنترین هافبک تاریخ فوتبال ایران است ایشان ۲۲ گل هم برای تیم ملی به

تهرانی است. افتخارات باشگاهی: قهرمان مسابقات فوتبال باشگاه‌های تهران در فصل ۱۳۴۸ با تیم تاج قهرمان جام باشگاه‌های آسیا ۱۳۴۹ با تیم تاج قهرمان سوم مسابقات فوتبال ارتش‌های جهان ۱۳۴۸ آتن قهرمان مسابقات فوتبال جام عمران منطقه‌ای ۱۳۴۹ با تیم ملی فوتبال ایران قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۱۹۷۲ تایلند با تیم ملی فوتبال ایران قهرمانی مسابقات فوتبال تیم ملی فوتبال ایران

قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۱۹۶۸ ایران با تیم ملی فوتبال نایب قهرمانی مسابقات فوتبال جام دوستی ۱۳۴۷ عنوان سوم مسابقات فوتبال قهرمان مسابقات فوتبال قهرمان مسابقات فوتبال باشگاه‌های ایران جام منطقه‌ای ۱۳۴۹ با تیم تاج قهرمان مسابقات فوتبال باشگاه‌های تهران در فصل ۱۳۵۰- ۱۳۴۹ با تیم تاج سه بار قهرمانی در جام میلز هند در سال‌های ۱۳۴۹ ۱۳۴۸ ۱۳۵۰ با تیم تاج قهرمان مسابقات فوتبال قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۱۳۵۳ با تیم ملی فوتبال ایران



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه‌های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته‌های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش‌دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

نقشه‌کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می‌توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون